2020年７月９日

株 主 各 位

東京都八王子市美山町2161番地21

株式会社 菊  池  製  作  所

 代表取締役社長 菊 池 功

（コード番号：3444）
問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆

電 話 042-651-6093

株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

当社「第45回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご案内をさせて

頂きます。

なお、訂正箇所（下線部分）は下記のとおりでございます。

記

１．招集ご通知54ページ

「第３号議案 監査役１名選任の件」について

〔訂正前〕

氏   名

（生年月日）
略歴、地位および重要な兼職の状況

すぎもとせつじ

杉 本 節 次

（1954 年１月 17 日生）
2018 年 7 月 当社監査役（現任）

（注）

2. 杉本節次氏は、社外監査役候補者であり、その就任してからの年数は本総会のときをもって
２年であります。

〔訂正後〕

氏   名

（生年月日）
略歴、地位および重要な兼職の状況

すぎもとせつじ

杉 本 節 次

（1954 年１月 17 日生）
2017 年 7 月 当社監査役（現任）

（注）

2. 杉本節次氏は、社外監査役候補者であり、その就任してからの年数は本総会のときをもって
３年であります。

以上